FLÁVIO COMEL, inscrito no CNPJ 47.159.824/0001-72, com endereço 

na Rua Santo Floriano Zordan, nº 100, Cacique Doble/RS, CEP 99860-000; 

b) Duração: 12 (doze) meses; 

c)  Carga Horária: 5 (cinco) horas semanais, com aulas aos sábados; 

d) Valor mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 

e)  Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais); 

f)  Embasamento legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Maximiliano de Almeida/RS, 17 de julho de 2025. 

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI

[...]

FLÁVIO COMEL, inscrito no CNPJ 47.159.824/0001-72, com endereço 
na Rua Santo Floriano Zordan, nº 100, Cacique Doble/RS, CEP 99860-000; 
• Duração: 12 (doze) meses; 
• Carga Horária: 5 (cinco) horas semanais, com aulas aos sábados; 
• Valor mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 
• Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais); 
• Embasamento: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e suas alterações pos-

teriores, artigo 75, inciso II 
Maximiliano de Almeida, 17 de julho de 2025. 

ANDRÉ FERNANDO ZUCUNELLI